JET - JPT-310HH-M - Raboteuse-dégauchisseuse 56 plaquettes - 307mm - 230V 2,2kW
Dégau-rabot haut de gamme de très haute précision grâce à ses plaquettes quadruples réversibles,
changement ultra rapide de dégauchisseuse en raboteuse.
Marque : JET
Référence : JPT_310HH-M
Points de fidélité offerts : 3840
Prix : 4739.90€ TTC 3839.90€ TTC
Offre valable du 15/11/2023 au 31/12/2025
Options disponibles :
Type de courant : Triphasé, Monophasé
Indicateur numérique de hauteur : Sans option, Avec indicateur réf. 10000291 Jet (+ 79.00€ TTC)
Plaquettes réversibles : Sans option, Avec plaquettes réversibles (10 pcs) réf. 1791212 Jet (+ 110.00€ TTC)
Socle à roulettes : Sans option, Avec socle max. 500 kg | 610x610/860x860mm réf. 708119 Jet (+ 220.00€
TTC)
Dispositif de transport : Sans option, Avec dispositif (timon relevable) JPT310/410 réf.10000296 Jet (+
120.00€ TTC)
Critères associés :
Dimensions de la table de dégau : 1400 x 310
Largeur de dégauchissage : 310 mm
JPT310HH
JET | JPT310HH-M
(Machine livrée en 1 seule partie, les tables et le socle ne sont pas dissociables)
Cette version est équipée d'un arbre avec 56 plaquettes carbures en montage hélicoidal.
Le positionnement des plaquettes permet d'obtenir des résultats sans aucun arrachement des fibres, avec des
surfaces lisses, presque polies.
Caractéristiques et avantages : Changement rapide de dégauchisseuse en raboteuse par le soulevement
des 2 volets de la table simultanément Table de dégauchisseuse rabotée, en fonte grise, garantissant le
glissement optimal des pièces à usiner Avance des bois débrayable en dégauchissage Meilleurs résultats
d'usinage par un arbre à lames en spirale avec plaquettes réversibles Changement moins fréquent des
plaquettes par rapport au fers réaffutables Machine disponible en triphasé et monophasé Machine livrée
avec : 56 Plaquettes réversibles Buse d'aspiration de ø100 mm Guide de précision de table de
dégauchisseuse Protection réglable de l'arbre Poussoir Garantie :  Garantie de 2 ans, possibilité de 1 an
supplémentaire en enregistrant la machine sur le site Promac.fr Données techniques : Voltage : 230V
~1/N/PE 50Hz Puissance : 2,2 kW (3 CV) S1 Dégauchissage Largeur max : 307 mm Longueur table :
1400mm Distance table/sol : 850mm Butée de pièce : 1100 x 150mm Zone d‘inclinaison : 0 - 45°
Epaisseur max.: 3 mm Rabotage Largeur de rabotage max : 307 mm Passage : 4 - 225 mm Longueur de
table : 540mm Longueur min pièce : 150mm Vitesse d´avance : 3,5 m/min Epaisseur rabotage max. : 4,5
mm Généralités Nombre de fers : 56 plaquettes pivotantes quadruples en acier dur (HM) Diamètre de l‘arbre
: ø72 mm Vitesse de l‘arbre : 5500 T/min. Buse d‘aspiration : ø100mm Dimensions de la machine (Lxlxh) :
1400x750x1000mm Poids net : 230 kg Vidéo de présentation :
Lien vers la fiche du produit